
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    24 -11-2021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:  12132 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

Θέμα: «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης 2022»  

 
              Α Π Ο Φ Α Σ Η  452/2021 

 
Ο Δήμαρχος του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

 
              Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86  του N. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων 
και Κοινοτήτων. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου του άρθρου 49 του Ν.3584/2007 
«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», σχετικά με 
την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4354/2015 «Διαχείριση μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

5. Την υπ’ αριθμ.2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο του  Υπουργείου 
Οικονομικών. 

6. Το γεγονός ότι στο Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «Δημοτική 
Φιλαρμονική Πεντάπολης Δήμου Εμμανουήλ Παππά» δεν υπηρετεί  
υπάλληλος για να εκτελεί  την διοικητική και οικονομική εργασία  του 
και επομένως είναι επιτακτική η ανάγκη ανάθεσης  των εν λόγω εργασιών 
σε υπάλληλο του Δήμου. 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΟΑ0ΩΡΩ-ΧΛΧ



 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
     Καθιερώνουμε από  01/01/2022  έως 31/12/2022  σε υπάλληλό του 
Δήμου μας του κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού υπερωριακή 
(απογευματινή) εργασία πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας του και 
μέχρι είκοσι (20) ώρες το μήνα για την διοικητική και οικονομική διαχείριση 
του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία Δημοτική Φιλαρμονική Πεντάπολης Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά. 
     Η δαπάνη αμοιβής του υπαλλήλου θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 
2022 του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δημοτική Φιλαρμονική Πεντάπολης 
Δήμου Εμμανουήλ Παππά» και συγκεκριμένα τους Κ.Α. 10.6012.01 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» με συνολικό ποσό πίστωσης 1.500,00€.  
      Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
         
 

 
 
 
                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΑ0ΩΡΩ-ΧΛΧ


		2022-01-11T13:58:11+0200
	Athens




